КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

 ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.06.2021

                                                                     №13
п. Палатка
О внесении изменения в распоряжение комитета финансов Хасынского городского округа от 11.07.2019 № 5 "Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных унитарных предприятий, источником обеспечения которых являются субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Хасынский городской округ»
В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Хасынского городского округа от 03.08.2017 № 708 «Об утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Хасынский городской округ» за счет средств бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и положения о Комитете финансов Хасынского городского округа:
1. Внести в распоряжение комитета финансов Хасынского городского округа от 11.07.2019 № 5 "Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных унитарных предприятий, источником обеспечения которых являются субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Хасынский городской округ» изменение следующего содержания:

- пункт 8 изложить в следующей редакции:

"При возврате документов, предусмотренных настоящим Порядком, орган Федерального казначейства возвращает унитарному предприятию экземпляры документов на бумажном носителе, если документы представлялись в орган Федерального казначейства на бумажном носителе, с указанием в прилагаемом Уведомлении(Протокол) (код формы по КФД 0531801)причины возврата, либо направляет унитарному предприятию Уведомление (Протокол) (код формы по КФД 0531801) в электронном виде, если документы представлялись в электронном виде.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете "Заря Севера" и размещению на официальном сайте муниципального образования "Хасынский городской округ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель комитета

                Л.Л.Рыбалова